

## 分项报价明细表

项目名称: 兰州职业技术学院体艺楼学术报告厅建设项目

项目编号: 310041JH093

采购包名称: 兰州职业技术学院体艺楼学术报告厅建设项目

序号	设备名称	规格型号	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	LED 显示屏	V1.86	15.7248	152530.56	
2	矩阵	E3	1	10500	
3	输入板卡	ES(4路HDMI输入卡)	1	2800	
4	输出板卡	ES(4路HDMI输出卡)	2	5600	
5	接收卡	DH3208	44	7920	
6	电源	标准	47	3760	
7	视频处理器	v1260	1	12000	
8	配电柜	定做	1	2600	
9	播放软件	标准	1	1500	
10	屏体内连接电源线、网线、信号线	标准	15.7248	2358.72	
11	屏体框架	定制	15.7248	6289.92	
12	屏体四周包边	定制	18.12	3624	
13	现场施工	标准	15.7248	7862.4	
14	主扩声音柱音箱	SW-1205A	2	7000	
15	辅助扩声音柱音箱	SW-1204A	4	8800	
16	音柱壁架	标准	8	1200	
17	主席台返听音箱	SW-708	2	5200	
18	主扩声音柱音箱功放	S-660	1	4200	
19	辅助音箱功放	S-660	1	8400	
20	主席台返听音箱功放	S-660	1	4200	
21	16路调音台	SW-16P-4D	1	7800	
22	数字音频矩阵处理器	SW-S1616D	1	19900	
23	音频隔离器	IY-IF02	1	880	
24	电源时序器	SW-7172	3	3900	
25	会议系统主机(带摄像追踪)	SW-0200M	1	8500	
26	伸缩式可调扁管会议系统主席单元	SW-0201	1	2500	
27	伸缩式可调扁管会议系统代表单元	SW-0201A	4	9600	
28	无线手持话	SW-1220A	2	5200	

	筒（一拖二）				
29	无线鹅颈话筒（一拖四）	SW-124UZ	2	7200	
30	天线放大器	SW-122A	2	5600	
31	单元分线器	标准	3	360	
32	地插盒	SW-07DC	1	290	
33	延长线	SW-20MM	1	390	
34	天线放大器 叶片支架	标准	4	400	
35	可编程中央 控制主机	SW-8100A	1	13500	
36	中控编程调 试软件	标准	1	300	
37	8 路混合矩 阵	SW-8120	1	1900	
38	高清会议摄 像机	SV-920HC	1	6900	
39	专业音箱线 缆	2×2.0	5	2250	
40	音频信号线 缆	128编	1	200	
41	音响设备机 柜	定制	2	3200	
42	控制台	定制	1	7000	
43	AV 电脑音频 线	定制	2	30	
44	莲花转 6.35 转接头	定制	4	80	
45	音频线	S-G1.8	1	20	
46	主席台信息 地插	定制	1	150	
47	话筒专用音 频地插	定制	5	750	
48	多功能信息 地插	定制	1	180	
49	接插件	定制	1	144	
50	接插件	定制	1	144	
51	接插件	定制	8	144	
52	接插件	定制	26	468	
53	音频线	S-G1.8	11	220	
54	三芯电源线	RVV3*4	1	900	
55	无线路由器	EG105GW-E	1	550	
56	网线	六类	1	650	
57	音频线	S-F1.8	6	120	
58	音频线	S-E1.8	6	120	
59	音频线	S-G1.8	6	120	
60	同轴电缆	MAY-50	2	80	
61	演讲台	定制	1	1980	
62	主席桌	定制	3	11400	
63	主席桌	定制	1	1500	
64	主席椅	定制	10	6500	
65	会议椅	定制	99	31680	
66	条桌	定制	23	20240	
67	条桌	定制	15	9750	

68	移动讲台	定制	1	17000	
69	纯显平板	SV-98AL	2	57200	
70	无线投屏器	SV-FL	2	1800	
71	电视	65S11	2	5600	
72	网关	EG210G-E	1	1500	
73	有线接入交换机	ES224GC	1	560	
74	8 千兆 POE 交换机	ES209GC-P	1	550	
75	无线吸顶 AP	RAP2200	2	1500	
76	一顶光	YG-D007	6	4680	
77	二顶光	YG-D007	6	4680	
78	240 控台	YG-C002	1	450	
79	8 路信号放大器	YG-CD13	1	600	
80	12 路直通箱	YG-CD18	1	1400	
81	灯钩	标准	12	144	
82	保险绳	标准	12	60	
83	线材及辅材	标准	1	5000	

合计金额（大写）：556759.60 元（大写：伍拾伍万陆仟柒佰伍拾玖元陆角）

23